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Nr postepowania: 341/2022/PN/DZP
Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 341/2022/PN/DZP pt. ,Dostawa sprzetu komputerowego do jednostek

organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajacy Uniwersytet Warminsko — Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 135
ust. 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Dotyczy — Istotnych postanowien umowy

Pytanie nr 1:

W projekcie umowy w paragrafie 7 zawarty jest zapis: ,Kary umowne 1. Wykonawca zaptaci
zamawiajgcemu kary umowne: a) za odstgpienie od umowy przez zamawiajacego z przyczyn lezacych
po stronie wykonawcy w wysokosci 10% ceny okreslonej w §3 ust. 1, pomniejszonej o wartosé
wykonanego i przyjetego bez zastrzezen zamdwienia, b) za niedotrzymanie przez wykonawce
terminu dostawy przedmiotu umowy okreslonego w §2 ust. 1 w wysokosci 1% wartosci opdznionego
zaméwienia za kazdy dzien zwfoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie
przedmiotu umowy, c) za zwtoke w usunieciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokosci
2% wartosci brutto wadliwego zamodwienia za kazdy dzien zwtoki, liczony od dnia wyznaczonego na
usuniecie wady”.

Czy Zamawiajacy nie miat przypadkiem na mysli w ppkt b) i ppkt c) kar umownych w wysokosci

odpowiednio: 0,1% i 0,2% zamiast 1% i 2%?.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze zmniejsza wysokos¢ kar umownych w obydwéch wskazanych

przypadkach na 0,5%.

Z powazaniem,

mgr inz. E

Sporzqdzita: mgr Annarobvd'ldch
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